یک‌شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۱ • ۱۵ رمضان ۱۴۴۳ • ۱۷ آپریل ۲۰۲۲

## خبر کوتاه

**کاپیتان التعاون: می توایم دوباره**

**سپاهان را شکست بدهیم**

کاپیتان تیم فوتبال التعاون عربستان گفت: می‌توانیم دوباره تیم سپاهان را شکست بدهیم.